
Trives du i en dynamisk hverdag? Kom med på holdet
som pædagogisk flyver i Granhøjen!

Som pædagogisk flyver hos os vil du blive en vigtig del af vores teams i Midtsjælland eller
Odsherred. 
 
En del af noget større – en meningsfuld hverdag
Granhøjen er en del af den privatpsykiatriske koncern Gran Recovery and Health. Her tilbyder vi
bolig, behandling og beskæftigelse til voksne med fysiske og psykiske vanskeligheder. Vi tror på, at
alle mennesker er andet og mere end deres udfordringer eller diagnoser – og vi tror på, at vi alle
gør en stor forskel sammen!

Læs mere om vores arbejdsplads, og mød dine kollegaer her.
 
Din arbejdsdag hos Granhøjen
Som pædagogisk flyver hos Granhøjen bliver du en uundværlig del af et team, der sikrer, at vores
beboere får den bedste omsorg, uanset hvad dagen bringer. Du vil arbejde i en fast turnus på vores
forskellige bosteder, men også være den fleksible holdspiller, der træder til, når behovet opstår for
at dække vagter på tværs af bostederne. Det kræver, at du trives i en arbejdsdag, der kan ændre
sig hurtigt, og at du nemt tilpasser dig nye arbejdssteder og situationer. Din fleksibilitet og evne til at
håndtere forandringer gør dig til en nøgleperson i vores daglige drift – og et trygt og velkendt ansigt
for både kollegaer og beboere.
 
Derudover vil du:

Sammen med dine kolleger sikre et varmt og positivt miljø, hvor beboerne føler sig set og

hørt.

●

Være den, der skaber tryghed og støtte, tilpasset hver enkelt beboers unikke behov og

handleplan.

●

Arbejde med Low Arousal og ud fra en systemisk narrativ tilgang, da det er metoden bag alt

vi gør.

●

Deltage aktivt i de daglige aktiviteter og gøremål i fællesskab med beboerne.●

Samarbejde med beboerne om beskæftigelses- og aktiveringstilbud, der bidrager til en

meningsfuld og værdig hverdag.

●

Udarbejde dokumentation.●

 
-og du er ikke alene!
Hver dag byder på nye udfordringer og muligheder for både faglig og personlig udvikling, og du
bliver en del af et engageret team, hvor vi støtter hinanden og skaber et positivt arbejdsmiljø med
vores gode humør. Derudover sørger vi for løbende sparring og supervision, så du føler dig støttet
og klar til at vokse i din rolle hos os.
 
Hvem er du?

Du har pædagogisk-/sundhedsfaglig uddannelse eller relevant erfaring.●

Du har evnen til at arbejde selvstændigt og handle hurtigt med en rolig og professionel

tilgang.

●

Du trives i høj grad i en dynamisk hverdag og ser det som en fordel, at din arbejdsdag ikke

altid foregår på samme lokation.

●

Du har kørekort.●

 
Skal du være med på holdet?
Vi søger pædagogiske flyvere til faste stillinger på 37 timer/ugen og hvis du synes, at det lyder som
noget for dig - så vil vi glæde os meget til at høre fra dig.
 
Send os hurtigst muligt din ansøgning og dit CV via linket herunder, da vi løbende holder samtaler. 
Har du spørgsmål til stillingen? Kontakt afdelingsleder Jesper Salkvist på telefon 81 88 83 86 eller
på mail jesj@grh.dk.

Vi anvender elektronisk rekruttering, og modtager derfor ikke ansøgninger via mail eller fysisk post.
Du finder ansøgningslinket i bunden af opslaget.

mailto:jesj@grh.dk


Vi glæder os til at høre fra dig!
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